PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60
Hedenu

24-pek-25
24-pek-25

24-pek-25

25-pek-25
25-nek-25
25-pek-25
25-pek-25

25-pek-25

26-nek-25
26-nek-25

26-nek-25

13-aHB-26

15-aHB-26

16-aHB-26

19-aHB-26

21-9HB-26

23 oexaopa 2025 2.

CP
CP
CP

yT
yT
yT
yT
yT

nr
nr
nr

BT

yT

nr

MH

CP

9:40

11:50

13:30

8:00

9:40

11:50

13:30

13:30

8:00

8:00

9:40

8:00

8:00

9:40

9:40

9:40

11:10

13:20

15:00

9:30

11:10

13:20

15:00

9:30

11:10

9:30

11:10

11:10

c 23.12.2025

Hucuunnuna

uyacoe

MIHOCTpaHHbIN A3bIK
WcTopus Poccun

WcTopusi Poccun

Teopwus rocynapctsa v npaea
Teopus rocygapctea 1 npaesa
dusnyeckasn KynbTypa u crnopt
dusnyeckasn KynbTypa u crnopt

duanyeckasn KynbTypa u cnopt

MHOCTpaHHbIN A3bIK
MHOCTpaHHbIN A3bIK

dunocodus

Teopus rocygapctea v npaesa

Teopus rocygapctea 1 npaesa

dunocodus

dunocodus

McTopus Poccumn

Kypca (
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap
CemuHap

CemuHap

CemuHap
CemuHap
CemuHap
CemuHap

SAYET

3AYET
CemuHap

CeMuHap

KoHcynbTauusi nepen ak3ameHoM
OK3AMEH

KoHcyrnbTaumsi nepes ak3aMeHoM
OK3AMEH

KOHch'IbTaLWIFI nepen ak3amMeHom

I'pynna

11060
110610
110610

110610
110610
110610
110610
110610

110610
110610
110610

110610
110610
110610
110610

110610

Duo npenooasamens

[ou
Mpodp
Mpodp

Lou.
Oou,.
Lou.
Lou.
Oou,.

Lou.
Oou,.

Lou.

Oou,.

Oou,.

[ou,.

[ou,.

Mpod

. TaknynnuH P.Y.
. Mygpapwucos P. 3.
. Mygapwucos P. 3.

Wcxakos N. .
Wcxakos . .
Kawanosa P. A.
Kawanosa P. A.

Kawanosa P. A.

TakuynnuH P.Y.
TaknynnuH P.Y.

Pacconosa W. 10.

Wcxakos U. U.

Mcxakos U. .

Pacconosa W. 1O.

Pacconosa W. 1O.

. Mygapwucos P. 3.

Cmpanuya I u3z 2

ayo.

305
316

316

117
117
cnopt
cnopt

crnopT

305
305
303

117
117
303
303

303



Yucno /lenv Hau Oxonu Koji-60 Hucyunauna Buo 3zanamuii I'pynna @Duo npenooasamens ayo.
Helenu uacoe

23-aHB-26 MT 9:40 WcTopusi Poccun OK3AMEH 11060 Mpod. Mynapwucos P. 3. 303

23 oexabpa 2025 2. Cmpanuya 2 u3 2



