

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (учебный год)

с 23.12.2025 по 31.01.2026

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
24-дек-25	СР	9:40	11:10		Иностранный язык	Семинар	110БЮ	Доц. Такиуллин Р.У.	305
24-дек-25	СР	11:50	13:20		История России	Семинар	110БЮ	Проф. Мударисов Р. З.	316
24-дек-25	СР	13:30	15:00		История России	Семинар	110БЮ	Проф. Мударисов Р. З.	316
25-дек-25	ЧТ	8:00	9:30		Теория государства и права	Семинар	110БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
25-дек-25	ЧТ	9:40	11:10		Теория государства и права	Семинар	110БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
25-дек-25	ЧТ	11:50	13:20		Физическая культура и спорт	Семинар	110БЮ	Доц. Кашапова Р. А.	спорт
25-дек-25	ЧТ	13:30	15:00		Физическая культура и спорт	Семинар	110БЮ	Доц. Кашапова Р. А.	спорт
25-дек-25	ЧТ	13:30			Физическая культура и спорт	ЗАЧЕТ	110БЮ	Доц. Кашапова Р. А.	спорт
26-дек-25	ПТ	8:00			Иностранный язык	ЗАЧЕТ	110БЮ	Доц. Такиуллин Р.У.	305
26-дек-25	ПТ	8:00	9:30		Иностранный язык	Семинар	110БЮ	Доц. Такиуллин Р.У.	305
26-дек-25	ПТ	9:40	11:10		Философия	Семинар	110БЮ	Доц. Рассолова И. Ю.	303
13-янв-26	ВТ	8:00	9:30		Теория государства и права	Консультация перед экзаменом	110БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
15-янв-26	ЧТ	8:00			Теория государства и права	ЭКЗАМЕН	110БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
16-янв-26	ПТ	9:40	11:10		Философия	Консультация перед экзаменом	110БЮ	Доц. Рассолова И. Ю.	303
19-янв-26	ПН	9:40			Философия	ЭКЗАМЕН	110БЮ	Доц. Рассолова И. Ю.	303
21-янв-26	СР	9:40	11:10		История России	Консультация перед экзаменом	110БЮ	Проф. Мударисов Р. З.	303

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач. часов</i>	<i>Оконч. часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
23-янв-26	ПТ	9:40		История России	ЭКЗАМЕН	110БЮ	Проф. Мударисов Р. З.	303